
                                                                                                          
UCHWAŁA NR XX/151/2017

RADY GMINY WINNICA
z dnia 9 lutego 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Winnica do partnerskiej współpracy z
Powiatem  Pułtuskim  w  celu  realizacji  projektu  „Kreator  Kariery  –  rozwój  doradztwa
edukacyjno-zawodowego w Powiecie Pułtuskim”  

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, w związku z art 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11
lipca  2014r.  o  zasadach  realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowych  w
perspektywie  finansowej  2014-2020  (Dz.  U.  z  2016r.  poz.  217  ze  zm.)  Rada  Gminy Winnica
uchwala co następuje:

§  1.  Wyraża  się   zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Winnica  do  partnerskiej  realizacji  projektu
„Kreator  Kariery  –  rozwój  doradztwa  edukacyjno-zawodowego  w  Powiecie  Pułtuskim”
współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  Ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa mazowieckiego na lata
2014-2020 Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie
zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów.  

§ 2.   W ramach  projektu  wsparciem  objęci  będą  nauczyciele  i  uczniowie  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Winnicy – Publiczne Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Winnicy.

§ 3. Szczegółowy zakres projektu, obowiązki stron oraz sposób rozliczania projektu określi umowa
o Partnerstwie.

§ 4.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Winnica  do  podpisania  z  Powiatem  Pułtuskim  umowy
partnerskiej dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 5. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

      W dniu 7 października 2016r. został podpisany List Intencyjny o wspólnej realizacji z Powiatem
Pułtuskim, projektu „Kreator Kariery – rozwój doradztwa edukacyjno-zawodowego w Powiecie
Pułtuskim”  w  ramach  Osi  priorytetowej  X  Edukacja  dla  rozwoju  regionu,  Działanie  10.3
Doskonalenie  zawodowe,  Poddziałanie  10.3.1  Doskonalenie  zawodowe  uczniów  Regionalnego
programu Operacyjnego Województwa mazowieckiego na lata 2014-2020.
Partnerami w projektu, którego Liderem jest Powiat Pułtuski, poza naszą gminą są Gminy: Pułtusk,
Świercze i Zatory – organy prowadzące dla gimnazjów, które zostaną objęte wsparciem.
Powiat  Pułtuski   złożył  projekt,  w  odpowiedzi  na  konkurs  zamknięty  dot.  realizacji  w/w
przedsięwzięcia, który został pozytywnie zaopiniowany.
Kwota dofinansowania wynosi 535. 610,00 zł.

  W  ramach  projektu  wsparciem  objęci  będą  nauczyciele  i  uczniowie  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Winnicy – Publiczne Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego w Winnicy.

 

Opracowała: Jadwiga Pydynowska


